Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU
FLEXADUR PU-3L O CNC - Těžkohořlavá a antistatická
hadice pro CNC stroje (-40/+100°C)
Kód produktu: 12185
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Polyeter - polyuretan
Materiál vnitřní: Polyeter - polyuretan

hobliny, kovové špony zejména na CNC obráběcích centrech.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Tloušťka pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
080/3L1-U0100-22003
80 mm
0,65 mm
0,35 bar
20 kPa
80 mm
0,65 kg
15
m
1 049,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/3L1-U0100-22003
100 mm
0,65 mm
0,30 bar
15 kPa
100 mm
0,8 kg
15
m
1 173,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/3L1-U0100-22003
120 mm
0,65 mm
0,30 bar
12 kPa
120 mm
0,95 kg
15
m
1 262,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140/3L1-U0100-22003
140 mm
0,65 mm
0,20 bar
10 kPa
140 mm
1,11 kg
15
m
1 360,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
160/3L1-U0100-22003
160 mm
0,80 mm
0,20 bar
8 kPa
160 mm
1,79 kg
15
m
1 474,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
180/3L1-U0100-22003
180 mm
0,80 mm
0,15 bar
7 kPa